交流館使用料減免申請書
申請日　　　年　　月　　日
豊田市長  様
  　　    ※太枠内をすべて記入してください。
	申請　交流館
	　　　　　　　　交流館

	ふりがな

	人数
	　　　人

	利用団体名

	ふりがな

	住所
	〒

電話(　　  )　　    －

	代表者名

	結成年度
	　　年　　　　月　　結成

	活動目的

	活動内容

	昨年度の主な
ボランティア活動

	補助･助成金
	· 補助・助成金　なし

· 補助・助成金　あり

⇒補助・助成金名を記入

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	必要書類確認
	· 年間活動計画書
· 会則
· 会員名簿
	館長確認印

	·

以上のとおり減免申請します。